
EV R OP SK Á  UNIE

PODPOŘENO Z EVROPSKÉHO FONDU 
PRO

REGIONÁLNÍ ROZVOJ 

Směr budoucnost - cíl prosperita
N ROP

JIHOZÁPAD

Číslo smlouvy objednatele: SDL/OREG/128/15

Číslo smlouvy zhotovitele: 08/2015 K U JC P 018G 5F J

Dodatek č.1 ke SMLOUVĚ O DÍLO
Modernizace komunikací II. a III. třídy (P9 C) 

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

I. Strany

Objednatel:
se sídlem:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:

Jihočeský kraj
U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 
70890650
CZ70890650 „Jsme plátci DPH"
ČSOB, a.s., České Budějovice, č. ú. 199783072/0300

Osoby oprávněné za objednatele jednat a podepisovat ve věcech této smlouvy:
Mgr. Jiří Zimola, hejtman Jihočeského kraje

Za objednatele je ve věci provádění stavby a ve věcech finančních oprávněn jednat:
Ing. Luboš Průcha, pověřený vedením odboru regionálního rozvoje, 
územního plánování, stavebního řádu a investic Krajského úřadu 
Jihočeského kraje 
tel. č. 386720201

Za objednatele je ve věci provádění stavby dále oprávněn(a) jednat:
Mgr. Martin Ujhelyi, investiční technik odboru regionálního rozvoje, 
územního plánování, stavebního řádu a investic Krajského úřadu 
Jihočeského kraje 
tel. č. 386720254

K výkonu technického dozoru objednatele jako stavebníka („technický dozor") je 
oprávněn(a):

SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC JčK

se sídlem: Nemanická 2133/10, 370 10 České Budějovice
jednající: Ing. Jan Štícha, ředitel SÚS JčK,

tel. č. 606 715 690 
IČ: 70971641

1



*  * -Ir
k ★

•Á A

* ★
■ů %

EVROP SKÁ  UNIE

PODPOŘENO Z EVROPSKÉHO FONDU 
PRO

REGIONÁLNÍ ROZVOJ 

Smér budoucnost - cíl prosperita

/ v
ROP

J IHOZÁPAD

Osoba vykonávající technický dozor na stavbě:

Část VZ Název části
Jméno a příjmení

(b ud e  dop ln ěno  p ře d  podp isem  
sm louvy)

tel. č.
(bude dop lněno  p ře d  
p o dp isem  sm louvy)

6
Okres Strakonice -  
Modernizace silnice 111/17726 
Zámlyní - Metly

Martin Jirsa 724 029 324

6
Okres Strakonice -  
Modernizace silnice 111/02021 
Lažany - Milčice

Martin Jirsa 724 029 324

6
Okres Strakonice -  
Modernizace silnice 111/1446 
Předslavice - Bušanovice

Vlastislav Antuš 724 029 543

6
Okres Strakonice -  
Modernizace silnice 111/13910 
Rojíce - Láz

Daniel Čížek 724 029 906

7
Okres Tábor -  Modernizace 
silnice 111/1224 Padařov - 
Drhovice

Miloš David 606 633 829

(dále též „oprávnění zástupci objednatele'1)

Zhotovitel: D.I.S., spol. s r.o.
se sídlem: Křižíkova 3009/72a, 612 00 Brno
IČ: 46975616
DIČ: CZ46975616
Bankovní spojení: Komerční banka a.s., č.ú.: 7248310207/0100
zápis v obchodním rejstříku: u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 7650

Osoby oprávněné za zhotovitele jednat a podepisovat ve věcech této smlouvy:
Ing. Richard Lang, jednatel společnosti tel. č. 545 128 545

Odpovědný geodet: Ing. Pavel Vašíček tel. č. 548 534 531

Osoby oprávněné k zastupování zhotovitele v provozních záležitostech, k přejímání 
a předávání prací, k podepisování protokolů o provedených pracích, faktur a vedení 
stavebního deníku
Osoba pověřená vedením stavby: Ing. Roman Krčil

tel. č. 545 128 572, 724 059 975 
Zástupce osoby pověřené vedením stavby: Jaroslav Šťastný

tel. č. 545 128 589, 602 748 437 
Ve věcech kvality je oprávněn jednat: Ing. Jakub Slavíček

tel. č. 545 128 535, 602 731 791

2



■<<r
if.
*

.V .

EV R O P SK Á  UNIE

PODPOŘENO Z EVROPSKÉHO FONDU 
PRO

REGIONÁLNÍ ROZVOJ 

Směr budoucnost - cíl prosperita

A
ROP

J IHOZÁPAD

(dále též „oprávnění zástupci zhotovitele")

Preambule
Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka zhotovitele ze dne 9. 2. 2015 (dále též 
„nabídka") podaná v zadávacím řízení konaném podle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále též „ZVZ"), pro veřejnou zakázku s názvem

„Modernizace komunikací II. a III. třídv (P9C)“ 

li. Předmět
1. Zhotovitel se na základě podmínek uvedených v zadání veřejné zakázky, podmínek 

sjednaných v této smlouvě a podle projektové dokumentace zpracované Správou a 
údržbou silnic Jihočeského kraje zavazuje k provedení díla":

„M odernizace kom unikací II. a III. tříd y  (P9C)“ ,

a to za níže uvedené okresy (části veřejné zakázky):

okres Strakonice
Původní cen dle SOD:
celkem bez DPH.......................................... 7 583 443 Kč
Celkem včetně DPH....................................9 175 966,03 Kč

Změnový list č. 1:
Méněpráce...................................................-12 787,- Kč bez DPH
Vícepráce..........................................................1 334,-Kč bez DPH
Celkem......................................................... -11 453,-Kč Kč bez DPH

Cena celkem bez DPH 21%.................................  15 145 690,-Kč
DPH 21%................................................................. 3 180 594,9 Kč
Cena celkem včetně DPH 21%............................18 326 284,90 Kč

3



■* *  *
* -A

* #r
★

■k , ★

EVROP SKÁ  UNIE

PODPOŘENO Z EVROPSKÉHO FONDU 
PRO

REGIONÁLNÍ ROZVOJ 

Směr budoucnost - cíl prosperita

A
ROP

J IHOZÁPAD

Tento dodatek č. 1 byl schválen v Radě JK dne 6,8.2015 č.usnesení č. 831/2015/RK-68

V Českých Budějovicích dněl 7 2015
za  o b j e d n a t e l e :

V Brně dne 1 0 "00" 7015 

za z h o t o v i t e l e :

D J .S .,  spol s r.Q. p Q
Křižíkova 3009/72a / p
612 00 Brno ( li J  ■
1Č: 469 75 616____~ ___  18

Přílohy:
• Změnový list

4



PODPOŘENO Z EVROPSKÉHO FONDU
PRO /  V

REGIONÁLNÍ ROZVOJ '  p Q p
evropská u n ie  Směr budoucnost * cíl prosperita  jih o zá pa d

Změnový lis t - část 1

Popis a zdůvodnění změn po jednotlivých položkách k oceněnému výkazu výměr SoD
Název projektu: Modernizace komunikaci II. a III. Třídy (P9C) Registrační čislo projektu: CZ.1.14/1.1.00/33.03212

poř. 6. 
položky

datum vzniku 
změny kód položky popis položky specifikace změny * zdůvodněni změny * vyjádření OKP/OKČ

3 7.7-15.7.2015 914122

dopravní značky zákl. 
velikost ocel fólie tř. 1 
- montáž a demontáž

Příloha zadání DIO včetně 
situační mapy a SD

Příloha rozhodnutí odboru 
dopravy

4 7.7-15.7. 2016 914122R

dopravní značky zákl. 
velikost ocel fólie tř. 1 
-nájem

Příloha zadání DIO včetně 
situační mapy a SD

Příloha rozhodnutí odboru 
dopravy

5 7.7-15.7.2017 914422

dopravní značky 100 
x 150 cm ocel fólie tř. 
1 - montáž a 
demontáž

Příloha zadání DIO včetně 
situační mapy a SD

Příloha rozhodnutí odboru 
dopravy

6 7.7-15.7. 2018 914422R

dopravní značky 100 
x 150 cm ocel fólie tř. 
1 -nájem

Příloha zadání DIO včetně 
situační mapy a SD

Příloha rozhodnutí odboru 
dopravy

8 7.7-15.7. 2019 916122R

doprav světlo 
výstražná souprava 3 
ks - nájem

Příloha zadání DIO včetně 
situační mapy a SD

Příloha rozhodnutí odboru 
dopravy

9 7.7-15.7. 2020 916312

dopravní zábrana Z2 
s folií tř. 1 - montáž a 
demontáž

Příloha zadání DIO včetně 
situační mapy a SD

Příloha rozhodnutí odboru 
dopravy

10 7.7-15.7. 2021 916312R

dopravní zábrana Z2 
s folií tř. 1 - nájem

Příloha zadání DIO včetně 
situační mapy a SD

Příloha rozhodnutí odboru 
dopravy

může být doloženo na samostatném listu



e v r o p s k á  u n ie

PODPOŘENO Z EVROPSKÉHO FONDU 
PRO

REGIONÁINÍ ROZVOJ 
Směr budoucnost - dl prosperita

< A
ROP

J IH O Z Á P A D

Z m ěnový lis t - čá s t 2

Soupis změn k oceněnému výkazu výměr - příloha SoD
Název projektu: Modernizace komunikací II. a III. Třídy (P9C) Registrační číslo projektu: CZ.1.14/1.1.00/33.03212
Číslo a  název objektu: SO 101 Modernizace silnice 111/17726 Zámlyní -  Metly

poř.
číslo
pol.

datum  vzniku 
zm ěny

číslo strany ve 
stavebním  deníku, 
kde je  změna

popis a  kód položky měrná
jedn.

množství ve 
smlouvě

m nožství po 
změně

rozdíl
množství

cena/  měr. 
jednotku
Kč

c e lkcena  ve
smlouvě
Kč

celk cena po 
zm ěně Kč

rozdíl celk. ceny 
Kč

nabídka 9128 9032 -96
1 2 710 Kč 1 1 0 288 288 288 0
2 914... ks 1 1 0 23 23 23 0
3 7.7-15.7. 2015 4223926-8 914 122 ks 21 29 8 23 483 667 184
4 7.7-15.7. 2016 4223926-8 914122R ks 210 203 -7 12 2520 2436 -84
5 7.7-15.7. 2017 4223926-8 914 422 ks 4 3 -1 23 92 69 -23
6 7.7-15.7. 2018 4223926-8 914422R ks 40 21 -19 12 480 252 -228
7 916 122 ks 2 2 0 115 230 230 0
8 7.7-15.7. 2020 4223926-8 916122R ks 20 21 1 230 4600 4830 230
9 7.7-15.7. 2021 4223926-8 916312 ks 4 3 -1 23 92 69 -23

10 7.7-15.7. 2022 4223926-8 916312R ks 40 21 -19 8 320 168 -152

Rozdíl oproti SoD celkem Kč: 9128 9032 -96

řá ů C  STRAKONICE
V  H jfth Jť, >.í'. Jévny s s e  11 ^ rsko a k*  >.

:ČO 71 P ii (D



llMIodemizace silnice 111/17726 Zámlyní - Metly

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje
Soupis prací DIO - Nabídka dle SOD

č. silnice objekt staničeni a popis 
úseku (km)

délka (km) průměr (m) MJ množství {.položky ; 
OTSKP-SPK popis úpravy(včéiúiěv ý p o č tu m n o ž s tv í  T J )  ■ jednotková

cena celková cena

SO 102 DIO Kč 1,0 2 710
pomoc práce zřízeni nebo zajištěni objížďky (projednání s 
úřadv ooDř. náhr. doprava)
1

288 Kč 288,00 Kč

ks 1,0 914... přelepení DZ v£. odlepení 
1 23 Kč 23,00 Kč

ks 21,0 914 122
dopravní značky zákl. velikost ocel fólie tř. 1 - montáž a 
demontáž
2(A15)+4(B1 )+2(B20a)+4(IS11 b)+6(IS11 c)+1 (IP10a)+2(l 
P10b)=21

23 Kč 483,00 Kč

ks 210,0 914122R dopravní značky zákl. velikost ocel fólie tř. 1 -nájem 
21*10 dní=210 12 Kč 2 520,00 Kč

ks 4,0 914 422
dopravní značky 100 x 150 cm ocel fólie tř. 1 - montáž a 
demontáž
1(IS 11a)+3(IP22)=4

23 Kč 92,00 Kč

ks 40,0 914422R dopravní značky 100 x 150 cm ocel fólie tř. 1 -nájem 
4*10 dní=40 12 Kč 480,00 Kč

ks 2,0 916 122
doprav světlo výstražná souprava 3 ks - montáž a
demontáž____________________________________________
2

115 Kč 230,00 Kč

ks 20,0 916122R doprav světlo výstražná souprava 3 ks - nájem 

2*10 dnl-20
230 Kč 4 600,00 Kč

ks 4,0 916 312 dopravní zábrana Z2 s fo lií tř. 1 - montáž a demontáž 

4
23 Kč 92,00 Kč

ks 40,0 916312R dopravní zábrana Z2 s folií tř. 1 - nájem 
4*10 dní=40 8 Kč 320,00 Kč

S 0 102 DIO celkem | 9128.00 Kč



I PODPOŘENO Z EVROPSKÉHO FONDU
| pr o  0*

I ■ H H  REGIONÁLNÍ ROZVOJ \  
| Směr budoucnost - cíl prosperita

J p A
S ROP

JIHOZÁPAD

Změnový lis t - část 1

Popis a zdůvodnění změn po jednotlivých položkách k oceněnému výkazu výměr SoD
Název projektu: Modernizace komunikací II. a III. Třídy (P9C) Registrační číslo projektu: CZ.1.14/1.1.00/33.03212

poř. Č. 
položky

datum vzniku 
změny kód položky popis položky specifikace změny * zdůvodnění změny * vyjádření OKP/OKČ

2 16.7-19.7. 2015 914...

přelepení DZ vč. 
odlepení

Příloha zadání DIO včetně 
situační mapy a SD

Příloha rozhodnutí odboru 
dopravy

3 16.7-19.7. 2015 914122

dopravní značky zákl. 
velikost ocel fólie tř. 1 
- montáž a demontáž

Příloha zadání DIO včetně 
situační mapy a SD

Příloha rozhodnutí odboru 
dopravy

4 16.7-19.7. 2015 914122R

dopravní značky zákl. 
velikost ocel fólie tř. 1 
-nájem

Příloha zadání DIO včetně 
situační mapy a SD

Příloha rozhodnutí odboru 
dopravy

5 16.7-19.7. 2015 914422

dopravní značky 100 
x 150 cm ocel fólie tř. 
1 - montáž a 
demontáž

Příloha zadání DIO včetně 
situační mapy a SD

Příloha rozhodnutí odboru 
dopravy

6 16.7-19.7. 2015 914422R

dopravní značky 100 
x 150 cm ocel fólie tř. 
1 -nájem

Příloha zadání DIO včetně 
situační mapy a SD

Příloha rozhodnutí odboru 
dopravy

7 16.7-19.7. 2015 916122

doprav světlo 
výstražná souprava 3 
ks - montáž a 
demontáž

Příloha zadání DIO včetně 
situační mapy a SD

Příloha rozhodnutí odboru 
dopravy

8 16.7-19.7. 2015 916122R

doprav světlo 
výstražná souprava 3 
ks - nájem

Příloha zadání DIO včetně 
situační mapy a SD

Příloha rozhodnutí odboru 
dopravy

10 16.7-19.7. 2015 916312R

dopravní zábrana Z2 
s folií tř. 1 - nájem

Příloha zadání DIO včetně 
situační mapy a SD

Příloha rozhodnutí odboru 
dopravy

může být doloženo na samostatném listu



EVROPSKÁ u n ie

PODPOŘENO Z EVROPSKÉHO FONDU 
PRO

REGIONÁLNÍ ROZVOJ 
Směr budoucnost - cíl prosperita

< A
ROP

j i h o z á p a d

Změnový list - část 2
Soupis změn k oceněnému výkazu výměr - příloha SoD

Název projektu: Modernizace komunikací li. a lil. Třídy (P9C) Reaistrační číslo projektu: CZ.1.14/1.1.00/33.03212
Číslo a název objektu: SO 101 Modernizace silnice 111/13910 Rojíce -  Láz

poř.
číslo
poi.

datum vzniku 
zmény

číslo strany ve 
stavebním  deníku, 
kde je  změna

popis a kód položky měrná
jedn.

m nožství ve 
smlouvě

m nožství po 
změně

rozdíl
množství

cena/ měr.
jednotku
Kč

celk.cena ve
smlouvě
Kč

celk.cena po 
změně Kč

rozdíl ceik. ceny 
Kč

nabídka 7944 2384 -5560
1 2710 Kč 1 1 0 288 288 288 0
2 16.7-19.7. 2015 4223971-2 914... ks 2 1 -1 23 46 23 -23
3 16.7-19.7. 2015 4223971-2 914 122 ks 16 29 13 23 368 667 299
4 16.7-19.7. 2015 4223971-2 914122R ks 160 108 -52 12 1920 1296 -624
5 16.7-19.7. 2015 4223971-2 914 422 ks 2 0 -2 23 46 0 -46
6 16.7-19.7. 2015 4223971-2 914422R ks 20 0 -20 12 240 0 -240
7 16.7-19.7. 2015 4223971-2 916 122 ks 2 0 -2 115 230 0 -230
8 16.7-19.7. 2015 4223971-2 916122R ks 20 0 -20 230 4600 0 -4600
9 916312 ks 2 2 0 23 46 46 0

10 16.7-19.7. 2015 4223971-2 916312R ks 20 8 -12 8 160 64 -96

Rozdíl oproti SoD celkem Kč: 7944 2384 -5560



Správa a údržba silnic Jihočeského kraje
Sopupis prací DIO - Nabídka dle SOD

IModernizace siln ice 111/13910 Rojíce - Láz

£. silnice objekt stanlčení a popis
_ js f i t a y k m L _

délka
<kmi

šířka (m) MJ množství č.položky
OTSKP-SPK popis úpravy Ivčetněvýpočtu m noisM  T J} jednotkové

cena
celkové cena

SO 102 DIO Kč

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

1,0

2,0

16,0

160,0

2,0

20,0

2,0

20,0

2,0

20,0

2 710
pomoc práce zřízení nebo zajištění objížďky (projednání 
s úřady poof. náhr. dopraval_________________________

914... přetopeni DZ vč. odlepení

914 122
dopravní značky zákl. velikost ocel fólie tř. 1 - m ontáž. 
demontáž
3(A15)+2(B1)+1(B20a)+1(B21a)+1(B21b)+1(IS 
11 bf+2ÍIP 10aH1 (E3aH2(E7aH2<E131=16

914122R dopravní značky zákl. velikost ocel fólie tř. 1 -nájem
16*10 dní=160

914 422
dopravní značky 100 x 150 cm ocel fólie tř. 1 - montáž i 
demontáž_________________________________________
2(IS 11a)=2

914422R dopravní značky 100 x 150 cm ocel fólie tř. 1 -nájem 
2*10 dní=20

916 122
doprav světlo výstražná souprava 3 ks - montáž 
demontáž_________________________________________

916122R doprav světlo výstražná souprava 3 ks - nájem

2*10 dní=20

916 312 dopravní zábrana Z2 s folií tř. 1 - montáž a demontáž

288 Kč

916312R dopravní zábrana Z2 s fo lii tř. 1 - nájem
2*10 dni=20

23 Kč

23 Kč

12 Kč

23 Kč

12 Kč

115 Kč

230 Kč

23 Kč

8 Kč

288,00 Kč

46,00 Kč

368,00 Kč

1 920,00 Kč

46,00 Kč

240,00 Kč

230,00 Kč

4 600,00 Kč

46,00 Kč

160,00 Kč

SO 102 DIO celkem 7 944,00 Kč



PODPOŘENO 2 EVROPSKÉHO FONDU 
PRO

REGIONÁLNÍ ROZVOJ 
Směr budoucnost - cfl prosperita

ROP
JIHOZÁPAD

Změnový lis t - část 1

Popis a zdůvodnění změn po jednotlivých položkách k oceněnému výkazu výměr SoD
Název projektu: Modernizace komunikací II. a III. Třídy (P9C) Registrační číslo projektu: CZ.1,14/1.1.00/33.03212
Čisto a název objektu: SO 101 Modernizace sítnice NI/1446 Pfedslavice - Bušanovíce
poř. č. 
poiožkv

datum vzniku 
změny kód položky popis položky specifikace změny * zdůvodnění změny * vyjádření OKP/OKČ

3 3.- 5.7. 2015, 
10.-11.7 2015 914122

dopravní značky zákl. 
velikost ocel fólie tř. 1 
- montáž a demontáž

Příloha zadání DIO včetně 
situační mapy a SD

Příloha rozhodnutí odboru 
dopravy

4 3.- 5.7. 2015, 
10.-11.7 2016 914122R

dopravní značky zákl. 
velikost ocel fólie tř. 1 
-nájem

Příloha zadání DIO včetně 
situační mapy a SD

Příloha rozhodnuti odboru 
dopravy

6 3.-5.7.2015, 
10.-11.7 2017 914422R

dopravní značky 100 
x 150 cm ocel fólie tř. 
1 -nájem

Příloha zadání DIO včetně 
situační mapy a SD

Příloha rozhodnutí odboru 
dopravy

7 3 - 5.7. 2015, 
10.-11.7 2018 916122

doprav světlo 
výstražná souprava 3 
ks - montáž a 
demontáž

Příloha zadání DIO včetně 
situační mapy a SD

Příloha rozhodnutí odboru 
dopravy

8 3.-5.7.2015, 
10.-11.7 2019 916122R

doprav světlo 
výstražná souprava 3 
ks - nájem

Příloha zadání DIO včetně 
situační mapy a SD

Příloha rozhodnutí odboru 
dopravy

9 3.- 5.7. 2015, 
10.-11.7 2020 916312

dopravní zábrana Z2 
s folií tř. 1 - montáž a 
demontáž

Příloha zadání DIO včetně 
situační mapy a SD

Příloha rozhodnutí odboru 
dopravy

10 3.- 5.7. 2015, 
10.-11.7 2021 916312R

dopravní zábrana Z2 
s folií tř. 1 - nájem

Příloha zadání DIO včetně 
situační mapy a SD

Příloha rozhodnutí odboru 
dopravy

může být doloženo na samostatném listu



EVROP UNIE

PODPOŘENO Z EVROPSKÉHO FONDU 
PRO

REGIONÁLNÍ ROZVOJ 
Směr budoucnost - cíJ prosperita

< A
ROP

JIH O Z Á P A D

Změnový list - část 2
Soupis změn k oceněnému výkazu výměr - příloha SoD

Název projektu: Modernizace komunikací II. a lil. Třídy (PSC) Reoistrační číslo projektu: CZ.1.14/1.1.00/33.03212
Číslo a název objektu: S 0  101 M odernizace silnice 111/1446 Předslavice - Bušanovice

poř.
číslo
pol.

datum vzniku 
změny

číslo strany ve 
stavebním  deníku, 
kde je  změna

popis a kód položky měrná
jedn.

množství ve 
smlouvě

množství po 
změně

rozdíl
množství

cena/ měr. 
jednotku
Kč

celk.cena ve 
smlouvě
Kč

celk.cena po 
změně Kč

rozdíl celk. ceny 
Kč

nab ídka 5868 2599 -3269
1 2 710 Kč 1 1 0 288 288 288 0
2 914... ks 2 2 0 23 46 46 0

3
3 -5.7. 2015, 
10.-11.7 2015 4223956-7 914 122 ks 14 32 18 23 322 736 414

4
3 - 5.7. 2015, 
10.-11.7 2016 4223956-7 914122R ks 98 96 -2 12 1176 1152 -24

5 914 422 ks 4 4 0 23 92 92 0

6
3 - 5.7. 2015, 
10.-11.7 2015 4223956-7 914422R ks 28 12 -16 12 336 144 -192

7
3.- 5.7.2015, 
10.-11.7 2016 4223956-7 916 122 ks 2 0 -2 115 230 0 -230

8
3 -5.7. 2015, 
10.-11.7 2017 4223956-7 916122R ks 14 0 -14 230 3220 0 -3220

9
3.-57. 2015, 
10.-11.7 2018 4223956-7 916312 ks 2 3 1 23 46 69 23

10
3.- 5.7.2015, 
10.-11.7 2019 4223956-7 916312R ks 14 9 -5 8 112 72 -40

R ozdíl o p ro t i SoD ce lkem  Kč: 5868 2599 -3269

Zhotovitel/dodavatel: j / 9 i ^  ř] A
i —T.j.i?;,. spo l. s r.o ,
; Křižíkova 30Gv/72« /" -•  
í č i 2 00 o- i.- > O r!

jm éno podpis / da tum / 1, ,  l r -
Společnost D.I.S., spol. s r.o.

Inženýr stavby/TD I

A leš  K o lm an, iZ f iS T / S í f i í ' - it u T K z / r —
pro jektan t/A D

zadavate l/ob jednate l

J ihočeský k ra j U Z im ního stad ionu 1952/2, 370 76 české  B udějovice
l í  í  f  ■“

, :
H lavn í fínanční m anažer O KP/O KČ: podpis: 'é  l i l i í datum: f a j f c  1
S chválil: podpis: J fM r datum / l

»l

viíi-L J Í íSMěříJÍ-.. í.. '. J- .m
zÉ-wc1 STRAKONICE

■%L$,.pk;!£ zctévky 1294, 388 11 Strakonic* 
:ČO 7C718<1 (D

K R A J S K Ý  Ú Ř A D  
J I H O Č E S K Ý  K R A J

Odbor regionálního rozvoje, územního 
plánování, stavebního řádu a investic 

U Zimního stadionu 1952/2 
370 76 České Budějovice (3)



Správa a údržba silnic Jihočeského kraje
Nabídka dle SOD

jModemizace silnice 111/1446 Předslavice - Bužanovice

č. silnice objekt staničenf a popis 
úseku (km!

délka (km) průměr (m) MJ množství č.položky 
OTSKP45PK popis úpravy { v č e tn ě  v ý p o č tu  m n o ž s tv í T j  y

jednotková
cena celková cena

SO 102 DIO Kč 1,0 2 710
pomoc práce zřízení nebo zajištění objížďky (projednání s 
úřadv DODř. náhr. doprava)
1

288 Kč 288,00 Kč

ks 2,0 914... přelepení DZ v£. odlepení 
2 23 Kč 46,00 Kč

ks 14,0 914 122
dopravní značky zákl. velikost ocel fólie tř. 1 - montáž a 
demontáž
2(A15)+2(B1 )+2(B20a)+3(IS11 b)+1 (IS11c)+1 (IP10a)+2(l 
P10b)+1ÍE3a)=14

23 Kč 322,00 Kč

ks 98,0 914122R dopravní značky zákl. velikost ocel fólie tř. 1 -nájem 
14*7 dní=98

12 Kč 1 176,00 Kč

ks 4,0 914 422
dopravní značky 100 x 150 cm ocel fólie tř. 1 - montáž a 
demontáž
2(IS 11a)+2(IP22)=4

23 Kč 92,00 Kč

ks 28,0 914422R dopravní značky 100 x 150 cm ocel fólie tř. 1 -nájem 
4*7 dní=28 12 Kč 336,00 Kč

ks 2,0 916122
doprav svétlo výstražná souprava 3 ks - montáž a 
demontáž 
2

115 Kč 230,00 Kč

ks 14,0 916122R doprav světlo výstražná souprava 3 ks - nájem 

2*7 dní=14
230 Kč 3 220,00 Kč

ks 2,0 916 312 dopravní zábrana Z2 s fo lií tř. 1 - montáž a demontáž 

2
23 Kč 46,00 Kč

ks 14,0 916312R dopravní zábrana Z2 s fo lii tř. 1 - nájem 
2*7 dni=14 8 Kč 112,00 Kč

SO 102 DIO celkem 5 868,00 Kč



EVROPS!

PODPOŘENO Z EVROPSKÉHO FONDU 
PRO

REGIONÁLNÍ ROZVOJ 
Směr budoucnost - cíl prosperita JIHOZÁPAD

Změnový lis t - část 1

Popis a zdůvodnění změn po jednotlivých položkách k oceněnému výkazu výměr SoD
Název projektu: Modernizace komunikací II. a III. Třídy (P9C> Registrační číslo projektu: CZ.1.14/1.1.00/33.03212

poř. č. 
položky

datum vzniku 
změny kód položky popis položky specifikace zmény * zdůvodněni sněny * vyjádření OKP/OKČ

3 13.7.2015-
18.7.2015 914122

dopravní značky zákl. 
velikost ocel fólie tř. 1 
- montáž a demontáž

Příloha zadání DIO včetně 
situační mapy a SD

Příloha rozhodnutí odboru 
dopravy

4 13.7.2015-
18.7.2015 914122R

dopravní značky zákl. 
velikost ocel fólie tř. 1 
-nájem

Příloha zadání DIO včetně 
situační mapy a SD

Příloha rozhodnutí odboru 
dopravy

6 13.7.2015-
18.7.2015 914422R

dopravní značky 100 
x 150 cm ocel fólie tř. 
1 -nájem

Příloha zadání DIO včetně 
situační mapy a SD

Příloha rozhodnutí odboru 
dopravy

8 13.7.2015-
18.7.2015 916122R

doprav světlo 
výstražná souprava 3 
ks - nájem

Příloha zadání DIO včetně 
situační mapy a SD

Příloha rozhodnutí odboru 
dopravy

9 13.7.2015-
18.7.2015 916312

dopravní zábrana Z2 
s folií tř. 1 - montáž a 
demontáž

Příloha zadáni DIO včetně 
situační mapy a SD

Příloha rozhodnuti odboru 
dopravy

10 13.7.2015-
18.7.2015 916312R

dopravní zábrana Z2 
s folií tř. 1 - nájem

Příloha zadání DIO včetně 
situační mapy a SD

Příloha rozhodnutí odboru 
dopravy

může být doloženo na samostatném listu



EVROPSKÁ UNIE

PODPOŘENO Z EVROPSKÉHO FONDU 
PRO

REGIONÁLNÍ ROZVOJ 
Směr budoucnost - cil prosperita

A
> ROP

JIH O Z Á P A D

Změnový list - část 2
Soupis změn k oceněnému výkazu výměr - příloha SoD

Název projektu: Modernizace komunikací II. a III. Třídy (P9C) Reaistračni číslo projektu: CZ.1.14/1.1.00/33.03212
Číslo a  název objektu: SO 101 Modernizace silnice lli/02021 Lažany-M ilčice

poř.
čís lo
pol.

datum vzniku 
změny

číslo strany ve 
stavebním  deníku, 
kde je  změna

popis a Kód položky
měrná
jedn.

množství ve 
smlouvě

m nožství po 
změně

rozdíl
množství

cena/ měr.
jednotku
Kč

celk.cena ve 
smlouvě
Kč

ce!k.cena po 
zm ěně Kč

rozdíl celk. ceny 
Kč

nabídka 9437 6909 -2528

1 2 710 Kč 1 1 0 288 288 288 0
2 914... ks 2 2 0 23 46 46 0

3
13.7.2015-
18.7.2015 4223941-2 914 122 ks 25 32 7 23 575 736 161

4
13.7.2015-
18.7.2015 4223941-2 914122R ks 250 192 -58 12 3000 2304 -696

5 914 422 ks 2 2 0 23 46 46 0

6
13.7.2015-
18.7.2015 4223941-2 914422R ks 20 12 -8 12 240 144 -96

7 916 122 ks 2 2 0 115 230 230 0

8
13.7.2015-
18.7.2015 4223941-2 916122R ks 20 12 -8 230 4600 2760 -1840

9
13.7.2015-
18.7.2015 4223941-2 916312 ks 4 5 1 23 92 115 23

10
13.7.2015-
18.7.2015 4223941-2 916312R ks ■ 40 30 -10 8 320 240 -80

R o zd íl o p ro t i SoD  ce lke m  K č : 9437 6909 -2528

Zhotovitel/dodavatel:
A

jméno podpis datum . _  ,
Společnost D.I.S., spol. s r.o.
Schválil:

( r* ,,
: Křižíícova 3CG>/72 
| €12 00 2 :,io  
* ~ 469 /  5 GIG

J l í

i
j í

>:a ú 3t
■ r i t  ' - A  STRAKONICE 

‘a 'G:ví]/ 129<r, 386 11 *>r9̂ cci/cfe <
: i o  r . : :  71 Q ) ’

K R A J S K Ý  Ú Ř A D  
J IH O Č E S K Ý  K R A J

Odbor regionálního rozvoje, územního 
plánování, stavebního řádu a investic 

U Zimního stadionu 1962/2 
370 70 České Budějovice (3)



Správa a údržba silnic Jihočeského kraje
Soupis prací DIO

| Modernizace silnice 111/02021 Lažany-Milčice

č. silnice objekt staničeni a popis 
úseku (km)

délka (km) průměr (m) MJ množství (.položky
OTSKP-SPK popis úpravy (včetně výpočtu množství TJ) jednotková

cena celková cena

SO 102 DIO Kč

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

1,0

2,0

25,0

250,0

2,0

20,0

2,0

20,0

4,0

40,0

2 710
pomoc práce zřízeni nebo zajištění objížďky (projednám s 
úřady popř. náhr. doprava)_________________________

914... přetopení DZ vč. odlepen!

914 122
dopravní značky zákl. velikost ocel fólie tř. 1 - montáž a
demontáž______________________________________________
5(A15)+4(B1 )+1 (B20a)+1(B24a)+1 (B24b)+4(IS 11 b)+1 (IS 
11cH KlP  10aVM(E3aH4(E7aH2(E131=25

914122R dopravní značky zákl. velikost ocel fólie tř. 1 -nájem
25*10 dní=250

914 422
dopravní značky 100 x 150 cm ocel fólie tř. 1 - montáž a 
demontáž
2(IP 22)=2

914422R dopravní značky 100 x 150 cm ocel fólie tř. 1 -nájem 
2*10 dní-20

916 122
doprav světlo výstražná souprava 3 ks - montáž a 
demontáž_________________________________________

916122R doprav světlo výstražná souprava 3 ks - nájem

2*10 dní=20

916 312 dopravní zábrana Z2 s fo lií tř. 1 - montáž a demontáž

916312R dopravní zábrana Z2 s fo lii tř. 1 - nájem
4*10 dní=40

288 Kč

23 Kč

23 Kč

12 Kč

23 Kč

12 Kč

115 Kč

230 Kč

23 Kč

8 Kč

288,00 Kč

46,00 Kč

575,00 Kč

3 000,00 Kč

46,00 Kč

240,00 Kč

230,00 Kč

4 600,00 Kč

92,00 Kč

320,00 Kč
SO 102 DiO celkem 9 437,00 Kč


